
   

 

SELEZIONE PUBBLICA PER L’EROGAZIONE DI UN ASSEGNO PER ATTIVITA’ DI TUTORATO - FONDO GIOVANI anno 2024 

 (Bando D.D. N. 278 del 18/12/2025) 

 

Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Settore Amministrazione 
Tel. (+39) 0984.49.3230 
amministrazione.dispes@unical.it 
 

(Macro) Settore Servizi 
Didattica e studenti 
Tel. (+39) 0984.49.3262 
didattica.dispes@unical.it 

Settore Ricerca 
Tel. (+39) 0984.49.2565 
ricerca.spes@unical.it 

 
 

Scuola Superiore di Scienze delle 
Amministrazioni Pubbliche 
Tel. (+39) 0984.49.3422 
sssap@unical.it 

dispes.unical.it sssap.unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it sssap@pec.unical.it 

 
 

Decreto Direttoriale 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il proprio Decreto n. 278 del 18/12/2025, di emanazione del bando di selezione pubblica 
per l’erogazione di n. 1 (uno) assegno a iscritto/a a un Corso di Dottorato di Ricerca presso 
l’Università della Calabria, per lo svolgimento di attività di tutorato destinate a 
studenti/esse iscritti/e ai Corsi di Studio del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali, con 
scadenza 15/01/2026;  

Attesa  la necessità di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice prevista all’art. 5 del 
Bando; 

DECRETA 

 Art. 1 - È nominata nella composizione di seguito indicata la Commissione giudicatrice della selezione 
pubblica descritta nelle premesse: 

prof.ssa Teresa GRANDE, Presidente 
prof.ssa, Anna Margherita RUSSO, Componente 
prof.ssa Emanuela CHIODO, Componente con funzioni di segretaria verbalizzante. 
 

Art. 2 - Del presente provvedimento è dato avviso mediante: 

­ pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 

­ pubblicazione sul Portale Amministrazione Trasparente di Ateneo, alla pagina: 
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_32542_874_1.html 
 
 

 
Il Direttore 

Prof. Ercole Giap Parini 
 
 
 

mailto:dipartimento.spes@pec.unical.it
../../../../../../../MarianoMarotta/Desktop/sssap@pec.unical.it
https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_32542_874_1.html

		2026-01-19T11:20:05+0100
	Ercole Giap Parini




